
令和４年１０月１１日 

各 位 

あさくら祭り実行委員会 

実行委員長  山部 裕文 

 

あさくら祭り 出店者事前説明会開催のご案内 
 
時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、あさくら祭りへ出店申込みを頂き、誠にありがとうございました。 

みなさま方と共に朝倉市の復興と活性化に向け、祭りを盛り上げて参りたいと存じますので、

ご協力方よろしくお願い申し上げます。 

 さて、あさくら祭りに関しまして出店者向けに事前説明会を下記日程にて開催致します。 

出店者の心得や注意事項の説明に加え、セミナーも併催致しますので、下記日程のいずれかに

ご参加頂きますようご案内致します。 
 

記 

【開催日】 第 1 回目 令和４年１０月２４日（月）14 時～16 時 

   第 2 回目 令和４年１０月２４日（月）18 時～20 時 

           第 3 回目  令和４年１１月 ９日（水）18 時～20 時 
                     

 【会 場】 JA 筑前あさくら 本店２階 会議室（朝倉市甘木 221-1） 
 

 【内 容】 ①出店ブース位置の説明 

②出店に当たっての注意事項 

（駐車場・搬入搬出・火気使用・営業許可等の確認） 

③働き方改革（セミナー） 

④質疑応答 
 
 【備 考】 １）出店者は必ずいずれかの日程に参加してください。 

   ２）当日に出店ブース図面や駐車証の配布を行います。 

     ※前回出店者の駐車場利用マナーが指摘されておりますので駐車証提示 

             等の厳格化を行いますのでご理解ください。 

   ３）飲食の出店は事前に福岡県保健福祉（環境）事務所へ 

臨時営業許可申請が必要。申請から許可まで日数を要しますので 

お早めにご申請ください。 

後日、許可書写しを祭り事務局へ提出戴きます。 

   ４）一般出店者は出店料の徴収を行います。 

   ５）資料準備の都合上、下記参加申込書を１０月１９日までに返信願います。 
 
 【問合先】本件に関する問合わせ先 朝倉商工会議所  担当日髙（TEL:0946-22-3835） 

               〒838-0068 朝倉市甘木 955-1 
 

返信先ＦＡＸ：0946-22-5166  

あさくら祭り出店者説明会参加申込書 

参加日 

  月  日（ ）14時～ 人 

  月  日（ ）18時～ 人 

         
※参加される日程に日付・人数を記入ください。（〆切：１０/１９） 

        ※両日参加の場合は両方に日付と人数を記入ください。 
 
 

企業（店舗）名： 
  

    代表者名：                

tel:0946-22-

